

# Objednávka 2502524

Objednávka prijatá: 8. 4. 2025 09:02

Stav objednávky: Objednávka potvrdená (8. 4. 2025 09:11)

Spôsob dopravy: Veľké Kapušany, Michalovce, Trebišov, Vranov nad Topľou

Spôsob platby: Dobierka

Odberateľ: Obec Dvorianky

Obec Dvorianky

Lipová ulica 79/1

07662 Dvorianky

| Názov                                                                                         | Počet | Cena bez DPH | Cena s DPH | Spolu s DPH |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|------------|-------------|
| 1. AJAX 5L FLORAL UNIVERZÁLNY ČISTIČ NA PODLAHY LEMON,ČERVENÝ                                 | 1 ks  | 7,020 €      | 8,630 €    | 8,630 €     |
| 2. SAVO DEZINFEKČNE NA PODLAHY 1L BEZ CHLORU LEVANDULA ODSTRANUJE 99.99% BAKTERII A ALERGENOV | 5 ks  | 2,530 €      | 3,110 €    | 15,550 €    |
| 3. SIDOLUX UNIVERZÁL 1L JAPONSKA VIŠŇA SODA+marse EFEKT NA PODLAHY+                           | 1 ks  | 1,560 €      | 1,920 €    | 1,920 €     |
| 4. FIXINELA 500ML TEKUTA                                                                      | 5 ks  | 1,590 €      | 1,960 €    | 9,800 €     |
| 5. KOLORADO HYPER WC BLOK 3X45G AQUA                                                          | 5 ks  | 2,310 €      | 2,841 €    | 14,205 €    |
| 6. LOPATKA SKLOPNÁ S METLIČKOU S TYČAMI 80CM DRT0518,DRT0814                                  | 2 ks  | 3,150 €      | 3,870 €    | 7,740 €     |
| 7. PULIRAPID 750ML S PRIRODNÝM OCTOM NA VODNÝ KAMEN                                           | 2 ks  | 2,930 €      | 3,600 €    | 7,200 €     |
| 8. CIF CITRUS 500ml/720g TEKUTÝ PIESOK NA RIAD A PRÍPALENINY                                  | 3 ks  | 1,450 €      | 1,784 €    | 5,352 €     |
| Tovar spolu:                                                                                  |       |              |            | 70,397 €    |
| Poštovné a balné:                                                                             |       |              |            | 0,000 €     |
| Objednávka celkom:                                                                            |       |              |            | 70,397 €    |